uso de suas atribuições legais em conformidade com os contidos na  Lei Municipal 
nº1116/2019. 

RESOLVE 

Art. 1º. Autorizar a liberação de 02 (duas) diárias ao senhor Paulo Sergio Ferreira 
Machado   ocupante do cargo de vereador da Câmara Municipal de Grandes Rios, no valor 
de R$ 1.400,00 (um mil e quatrocentos reais) para cobrir despesas quando em viagem para 
a cidade de Curitiba Paraná, com a Finalidade de visitar secretarias, gabinete de Deputados 
buscando recursos e melhorias para o município.  

Artº 2º - Registre-se e Publique-se 

Edificio da Câmara Municipal de Grandes Rios em  04 de  março de 2026

[...]

uso de suas atribuições legais em conformidade com os contidos na  Lei Municipal 
nº1116/2019. 

RESOLVE 

Art. 1º. Autorizar a liberação de 02 (duas) diárias ao senhor Jose Mário dos Santos    
ocupante do cargo de vereador da Câmara Municipal de Grandes Rios, no valor de R$ 
1.400,00 (um mil e quatrocentos reais) para cobrir despesas quando em viagem para a 
cidade de Curitiba Paraná, com a Finalidade de visitar secretarias, gabinete de Deputados 
buscando recursos e melhorias para o município.  

Artº 2º - Registre-se e Publique-se 

Edificio da Câmara Municipal de Grandes Rios em  04 de  março de 2025